CoN DN N
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ilio omnium predictorum duximus statuendum quod quicumque qui?4
cum alio habuerit treugas adiatas, sive fuerit longum tempus sive bre-
ve, medio tempore non possit reddere treugas, nec possit?3 facere ma-
lum alteri, nec treugas aliquo modo infringere nec racione pignoracio-
nis nec aliqua occasione.

[Quod nullus qui habeat tenencias cum aliquo ad certos dies]?®

[IT]. Similiter, quicumque habuerit cum aliquo tenencias ad ali-
quem certum vel certos dies, infra illas tenencias neque racione pigno-
racionis, neque alia racione vel occasione, possit malum facere alteri
nec illas tenencias infringere. Et quicumque, infra tenencias vel treugas
adiatas fecerit malum ei cum quo?” eas habuerit, seu?8 pignoraciones
fecerit?? vel malum aliquod intulerit, in duplo illas pignoraciones et
dampna que fecerit, emendet, facta prius restitucione dampni seu
dampnum?? passo. Et de predicta pena dupli, medietas nobis, reliqua
vero dampnum?’ passo penitus applicetur??, ita quod?? pignoracionibus
factis et treugis sive tenenciis fractis, valeat minus fides sua, et possit
inde reptari donec restituerit omne dampnum et penam dupli superius
appositam’4,

[Quod in causis secularibus non admittant leges vel decretales]’?

(III]. Item statuimus de consilio predictorum, quod?® leges Roma-
ne vel Gothice37, decreta vel decretales in causis secularibus non reci-
piantur, admittantur, iudicentur?® vel allegentur, nec aliquis legista au-
deat in foro seculari advocare, nisi in causa propria. Ita quod in dicta

24. qui omet a.

25. possint a.

26. Ribrica de B i C; Riibrica d’a: De treuguis sive tenenciis fractis.

27. infra treugas vel tenencias adiatas fecerit illi cum quo a.

28. eas habuerit pignoraciones, illas et dampnum quodcumque intulit in duplo
emendet a.

29. B repeteix seu pignoraciones.

30. pignoracionis B.

31. medietas B.

32. amplicetur a.

33. Segueix pro C.

34. positam a.

35. Ribrica de C: Quod in causis secularibus non admittantur leges racione
decreta vel decretales; Ribrica d’a: Quod leges et decretales non allegentur.

36. omnes segueix C.

37. Gotice C.

38. indicentur a.
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causa non allegentur leges vel iura predicta, sed fiant in omni causa
seculari allegaciones secundum Usaticos Barchinone, et secundum
approbatas consuetudines?? illius loci ubi agitabitur, et in eorum de-
fectu# procedatur secundum sensum naturalem. Iudices*! eciam, cau-
sis secularibus non admittant advocatos legistas, sicut superius dictum
est.

[Omnis?? causa cuiuscumque quantitatis, fuerit finiatur infra
XL# dies]#

[IV]. Item statuimus quod omnis causa, quantecumque quantita-
tis fuerit, finiatur in LX dies computandos a die facti firmamenti, nisi
tempus esset prolongandum causa testium vel instrumentorum que#’
in remotis partibus haberentur, et quod de hoc fiat iudici#® plena fi-
des per iuramentum, et quod detur eis dilacio secundum loci distan-
ciam.

[Diebus assigandis ad platicandum]¥’

[V].Item statuimus quod dies assignentur partibus ad platican-
dum#8 de tribus in tribus diebus, nisi fuerit causa inter militem et mili-
tem. Tunc enim assignentur dies de octo in octo diebus. Si autem in
dictos XL dies?? contingeret ad nos aliquam®0 parcium appellare, non
currat ei dictum tempus XL dierum, set°/ a die statuto eis a iudice ut
coram nostra presencia debeat comparere compareant, et sint in curia
nostra donec suam audiverint’? sentenciam??.

39. constituciones a.

40. deffectu C.

41. a hi introdueix una ribrica, que no recullen B i C: Ne iudices admittant
advocatos legistas.

42. Quod omnis C,

43. quadraginta C.

44. Ribrica d’a: Ut omnes cause finiantur infra XL dies.

45. quem C.

46. iudici fiat a.

47. Rubrica de C: De diebus assignandis ad placitandum; Rubrica d’a: Ut de
tribus in tribus diebus placitetur.

48. placitandum C; placita a.

49. infra dictos dies XL a.

50. aliqua C.

51. seda.

52. audierint a.

53. presenciam C.
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[De sumptibus et esmendis in causa VI]4

[VI]. Item, decernimus”® quod si ex culpa alterius partis currerint56
dicti XL dies ante causa decisionem, emendet alteri parti que sine3”
culpa fuerit omnes expensas quas pro dicta causa eam oportuerit susti-
nere. Si autem ex culpa iudicis, dicti dies?® effluxerint sine cause diffi-
nicione, emendet iudex’? partibus omnes expensas quas pro dicta causa
eas opportuerito0 sustinere.

[Quod non solvatur salarium advocatis]6/

[VII]. Item statuimus quod advocati iurent se non recipere sala-
rium®? donec causa per diffinitivam sentenciam sint®? finita, sed cau-
cionem possint idoneam exigere ut post diffinitivam sentenciam suum
eis salarium exolvatur.

[Quod in omni causa fiat sacramentum calumpnie et infra quod
dies terminentur appellaciones]®?

[VIII]. Item statuimus quod in omni causa a partibus de calumpnia
iuretur. Causa eciam prime appellacionis que eritf? super diffinitiva
sentencia terminetur infra viginti dies. Causa secunde appellacionis ter-
minetur infra X6 dies.